PAGE

Главе  муниципального образования
Тихорецкий район

С.П.Сергееву

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении в аренду  земельного участка, находящегося в государственной собственности

В соответствии с публикацией в газете  «Тихорецкие вести»

          от___09 декабря 2014 года_______№__316______.

     Заявитель - гражданин или гражданин - индивидуальный предприниматель

      Я, Иванов Иван Иванович,

                               (Ф.И.О. заявителя)

 проживающий(-ая) по адресу: Волгоград, ул. Лавочкина, д. 4 кв. 36__________________________________________

_______________________________________________________________________,

 дата рождения "__14_ " декабря______ 19__82__г., гражданство  РФ, паспорт  серии _____18 09_

 номер ______505487___________, выдан "___21_" октября 2000____________ г.____________________

                                                                                                                               (каким органом выдан)
Отделением УФМС России в Ворошиловском р-не гор. Волгограда______________________________________________________________________                                                                              5450000015______________________________________________________________
   (ИНН, номер и дата выдачи свидетельства о регистрации для граждан,

             зарегистрированных в качестве предпринимателя)

 прошу предоставить  в аренду на  срок ________24 месяца_____________
                                (указать предполагаемый срок аренды испрашиваемого земельного  участка)
 земельный   участок   из     земель   населенных    пунктов,    находящийся       в
                                                     указать категорию земель)

государственной  собственности,  с кадастровым номером   _________543____________, расположенный в границах  Ворошиловского р-на гор. Волгограда_________________________________________
________________________________________________________________________ ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________, площадью _______1300____ кв. м (га), для__________________ИЖС______________________
                                                  (указать цели использования земельного участка)
___________________________________________________________________________________________.
Контактный номер телефона _____89053372254_____________.

Приложение: опись документов.

 1. Копия паспорта                                                                              на__3_ л.

 2. Кадастровый паспорт земельного участка                                  на _2__ л

 3.Выписка из ЕГРП____________________________________   на__2_ л.

 4.Копия ИНН_________________________________________   на __1_ л.

Иванов Иван Иванович_________                               ___________________________

       (Ф.И.О.)                                                                                 (подпись заявителя)

 "__11" декабря__ 2014_ г.